Ne
pen

i
105
416

418

42.

86
753
339
342
Tab6
Tab6

420
251
412

YT1BEpxKaaK0:

nupektop IIporumuazum Nel4

Menro Ha 27 ¢peBpana 2026

Bbaono

3aempak
Kamra siyHeBass MoOJIOYHAs C MaciioM
CJIMBOYHBIM
ByTepOpo ¢ MaciioM CIMBOYHBIM
KodelinbIit HATUTOK C MOJIOKOM

2 3aempak
Cok

Oobeo

Canat u3 cBEKJIbI C I0JIOKAMU

Cym kapTodenbHBIi ¢ NIIIEHHON KPyHoi Ha
OyJIbOHE U3 UHACHKU

WNHupelika TymieHas ¢ OBOIIaMU 10 TaTapCKH
[Trope kapTodensHOe

Kowmror n3 yproka

X7neb MieHuYHbIN

Xneb pkaHoi

Ynaomuennwoiit nononuk
Kucnomosnounslift HAMUTOK - AIUA0(PUILHBIN
3anekaHka TBOPOXKHAsI C MOJIOKOM CTYIIIEHHBIM
Yaii ¢ caxapom .

Brixon

bmona

180/3
30/5.
180/6

200

60

180/7
40/40
130/3
180
25

45

180
150
180/6/7

E.B. be3pykoBa

Il/c

OHepret

Llennocth

214.8
111,68
74,58

84,8

46

61,74
150,93
128,1
2,44
58,75
89,19

92
408,2
24,1



