

Утверждаю:
директор Прогимназии №14
Е.В. Безрукова

Меню на 27 февраля 2026

№ реп	Блюдо	Выход	Д/с
		Блюда	Энергет Ценность
Завтрак			
1 Д	Каша ячневая молочная с маслом сливочным	180/3	214,8
105	Бутерброд с маслом сливочным	30/5.	111,68
416	Кофейный напиток с молоком	180/6	74,58
2 завтрак			
418	Сок	200	84,8
Обед			
42.	Салат из свеклы с яблоками	60	46
86	Суп картофельный с пшенной крупой на бульоне из индейки	180/7	61,74
753	Индейка тушеная с овощами по татарски	40/40	150,93
339	Пюре картофельное	130/3	128,1
342	Компот из урюка	180	2,44
Таб6	Хлеб пшеничный	25	58,75
Таб6	Хлеб ржаной	45	89,19
Уплотненный полдник			
420	Кисломолочный напиток - Ацидофильный	180	92
251	Запеканка творожная с молоком сгущенным	150	408,2
412	Чай с сахаром .	180/6/7	24,1